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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 45 Mixtoed, 4 x 50m Libre 10 - 11 años
02/03/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose 2:17.06 76,00
2. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 2:17.11 70,00
3. C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:19.07 66,00
4. C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 2:23.33 64,00
5. C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 2:24.58 62,00
6. Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar 2:24.59 60,00
7. C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 2:26.04 58,00
8. C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real 2:27.36 56,00
9. C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 2:27.85 54,00

10. C. Sirenas Catarroja 1 C. Sirenas Catarroja 2:28.89 52,00
11. C.N. Pichon Elche 1 C.N. Pichon Elche 2:30.96 50,00
12. C.N. Tenis Elche 2 C.N. Tenis Elche 2:31.88 48,00
13. C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 2:32.20 -
14. Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent 2:32.37 46,00
15. C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 2:32.44 -
16. C. Valenciano 2 C. Valenciano 2:33.62 -
17. Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon 2:34.32 44,00
18. C. Sirenas Catarroja 2 C. Sirenas Catarroja 2:35.48 -
19. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 2:35.51 -
20. C.N. Vinaros 2 C.N. Vinaros 2:36.61 42,00
21. C.N. Piscis-Mislata 2 C.N. Piscis-Mislata 2:41.20 -
22. C. Valenciano 3 C. Valenciano 2:44.35 -
23. C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 2:46.31 40,00
24. C.N. Sueca 1 C.N. Sueca 2:47.36 38,00
25. C.N. San Vicente 3 C.N. San Vicente 2:48.89 -
26. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 2:48.98 -
27. Club Natacion Barracudas Torrent 2 Club Natacion Barracudas Torrent 2:49.60 -
28. C.N. Ontinyent 2 C.N. Ontinyent 2:49.87 36,00
29. C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent 3:01.01 -
30. C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:01.31 34,00
31. C.N. Delfin 2 C.N. Delfin 3:02.39 -
32. C.N. Vinaros 3 C.N. Vinaros 3:03.36 -
33. C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia 3:03.77 -
34. C.N. Vila-Real 2 C.N. Vila-Real 3:06.27 -
35. C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros 3:07.06 -
36. Cst-Cst Costa Azahar 2 Cst-Cst Costa Azahar 3:07.31 -

Prueba 46 Masc., 100m Estilos 10 años
02/03/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 1:26.66 38,00
2. PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 1:28.02 35,00
3. POMADA GRAN, Sergi 14 C.N. Vinaros 1:28.64 33,00
4. MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 1:29.67 32,00
5. CÓRDOBA BERNABEU, Rubén 14 C.N. La Costera 1:34.28 31,00
6. CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 1:34.43 30,00
7. BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:37.06 29,00
8. ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 1:37.09 28,00
9. MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:37.26 27,00

10. MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 1:37.44 26,00
11. SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 1:37.55 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 46, Masc., 100m Estilos, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche 1:37.77 25,00
13. CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano 1:38.47 -
14. SALVADOR BADENES, Enzo 14 C.N. Trencaones Alzira 1:38.51 24,00
15. BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 1:38.91 23,00
16. ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 1:40.53 22,00
17. OLIVA LAFUENTE, Joan 14 Club Natacio Oliva 1:43.71 21,00
18. PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin 1:44.62 20,00
19. JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:44.95 19,00
20. FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche 1:45.16 18,00
21. CERDÁN RODRÍGUEZ, Leo 14 C. Valenciano 1:45.30 -
22. BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros 1:45.94 17,00
23. CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent 1:46.67 16,00
24. ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 1:47.76 -
25. RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca 1:48.03 15,00
26. SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent 1:48.24 14,00
27. ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 1:48.42 13,00
28. GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 1:50.60 12,00
29. PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera 1:51.72 -
30. JIMÉNEZ CUENCA, Ulises 14 C.E. Eldense 1:52.19 11,00
31. FUZZI TOLEDO, Valentino 14 C.N. Delfin 1:54.77 -
32. PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 1:54.80 10,00
33. ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 1:55.10 -
34. BELDA MORENO, Daniel 14 C.E. Eldense 1:57.20 9,00
35. MARTINEZ ARROYO, Hugo 14 C.N. La Costera 1:57.68 -
36. ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa 1:57.84 8,00
37. MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:58.17 7,00
38. PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 1:58.47 -
39. PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real 1:58.69 6,00
40. PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 1:59.01 -
41. MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:59.14 -
42. CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:00.37 -
43. SILVESTRE HERVAS, Leo 14 C.N. Sueca 2:01.85 5,00
44. SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 2:02.48 -
45. LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco 2:03.45 4,00
46. DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real 2:03.52 3,00
47. MARTÍNEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:04.32 -
48. BELDA MICÓ, Julen 14 C.N. Xativa 2:05.50 2,00
49. ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real 2:08.30 -
50. SANTARREMIGIA ALCOVER, Hector 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:18.03 -
51. AGUILAR SÁNCHEZ, Ismael 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:18.75 -
52. NAVARRO BIENDICHO, Gerard 14 C.N. Sueca 2:19.02 -
53. VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa 2:21.28 -
54. TRIPA, Dany Mathias 14 Cst-Cst Costa Azahar 2:25.48 1,00
55. CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 2:31.35 -
56. KITSEN, Yefym 14 Club Natacion Barracudas Torrent 3:05.98 -



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Comunidad Valenciana 08/07/2024 12:39 - Página 3

Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 47 Fem., 100m Estilos 10 años
02/03/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 1:29.26 38,00
2. RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 1:30.04 35,00
3. PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real 1:34.68 33,00
4. LÓPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 1:36.81 32,00
5. GAGIU BALANICA, Vanessa Andrea 14 Club Natacio Oliva 1:36.87 31,00
6. TINOCO MARTINEZ, Julia 14 C.N. San Vicente 1:37.86 30,00
7. GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacio Oliva 1:38.65 29,00
8. LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 1:38.98 28,00
9. NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:39.28 27,00

10. RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon 1:40.06 26,00
11. HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 1:40.63 25,00
12. SANCHIS ESPINÓS, Jessica 14 Club Natacio Oliva 1:41.17 -
13. VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 1:42.28 24,00
14. BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche 1:42.38 23,00
15. GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 1:42.43 -
16. ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:42.83 22,00
17. ARREGUI CADROY, Elena 14 Club Deportivo Nados Castellon 1:42.92 21,00
18. TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 1:43.31 20,00
19. TSVETELIN PETROVA, Sofia 14 Club Natacio Oliva 1:43.43 -
20. CASCALES APARICIO, LUCíA 14 C.N. Pichon Elche 1:44.59 19,00
21. CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:45.30 18,00
22. CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:45.67 17,00
23. NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:46.46 16,00
24. ALEKSANDROVA PETKOVA, Preslava14 C.N.E. Gandia 1:46.56 15,00
25. MARQUEZ ALEMAÑ, Sofia 14 C.N. San Vicente 1:46.57 -
26. BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:48.61 -
27. CORRO MESEGUER, Vega 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:49.33 14,00
28. GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:49.56 13,00
29. GOMEZ SOLER, Sara 14 C.N. San Vicente 1:49.75 -
30. PIQUER BALIONIS, Patricia 14 Club Deportivo Nados Castellon 1:50.92 -
31. GARCIA NAVARRO, Marta 14 C. Sirenas Catarroja 1:51.22 12,00
32. FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 1:51.31 11,00
33. SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata 1:55.60 -
34. UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 1:55.63 10,00
35. VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 1:55.64 -
36. ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros 1:56.04 9,00
37. BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real 1:56.62 8,00
38. AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent 1:58.36 7,00
39. SEBASTIÁN MONZÓ, Júlia 14 C. Sirenas Catarroja 2:00.79 6,00
40. LALA COZAC, Emily Patricia 14 C.N. Ontinyent 2:00.85 5,00
41. IASCHUK MINOZZI, Chloe 14 C.N. Ontinyent 2:00.91 -
42. WERFEL VIEIRA, Lola 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:01.72 -
43. SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 2:03.30 -
44. PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 2:03.85 4,00
45. LOPEZ MORA, Sofia 14 C.N. San Vicente 2:04.01 -
46. FERRER BELLIURE, Ines 14 C.N. Vinaros 2:04.34 3,00
47. HERRERO AMEZCUA, Mariam 14 C.N. Xuquer 2:06.84 2,00
48. NUÑEZ VILLODRES, Ariadna 14 C.N. Alfa Ilicitano 2:08.04 1,00
49. SANCHÍS TALENS, Nela 14 C.N. Xuquer 2:09.48 -
50. OCHOA GONZÁLEZ, Josune 14 C.N. Delfin 2:15.18 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 48 Masc., 100m Estilos 11 años
02/03/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 1:17.80 38,00
2. PINA MACIA, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 1:20.35 35,00
3. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 1:22.06 33,00
4. COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:28.33 32,00
5. IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 1:28.96 31,00
6. CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:31.17 30,00
7. LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 1:32.55 29,00
8. GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 1:33.06 28,00
9. REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 1:34.11 27,00

10. SOGUES BLANCO, Angel 13 C.N. Vila-Real 1:34.24 26,00
11. SANCHEZ ALBARRANCH, Jorge 13 C.N. Tenis Elche 1:34.63 25,00
12. CARTAGENA GUERRERO, Alejandro 13 C.N. Pichon Elche 1:34.87 24,00
13. SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja 1:35.00 23,00
14. OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira 1:35.36 22,00
15. GARCÍA MARTÍNEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 1:35.87 21,00
16. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 1:36.65 20,00
17. HAMMOUD, Youcef 13 C.N. San Vicente 1:36.96 19,00
18. AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:37.08 18,00
19. BORDES QUEROL, Sergi 13 C.N. Vinaros 1:39.15 17,00
20. GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 1:39.57 -
21. OREA JUAN, Nicolás 13 C.N. Tenis Elche 1:39.94 16,00
22. IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent 1:40.31 15,00
23. SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:40.96 14,00
24. PESQUER CALATAYUD, Mario 13 C.N. Pichon Elche 1:41.28 -
25. GARCÍA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 1:41.57 13,00
26. JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent 1:41.61 12,00
27. FAYOS FERRANDO, Gregori 13 C.N. Sueca 1:41.66 11,00
28. RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 1:42.83 10,00
29. RUBERT GAPEI, Santiago 13 C.N. Vila-Real 1:44.33 9,00
30. DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja 1:45.16 -
31. PEREZ LLATAS, Carlos James 13 C.N. Delfin 1:47.09 8,00
32. FONT CASANOVA, Adrián 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:47.80 7,00
33. YERPES VICIEDO, Borja 13 C. Valenciano 1:48.18 6,00
34. VERICAT ACOSTA, Senen 13 C.N. Vinaros 1:48.22 5,00
35. OSORIO PAEZ, Nicolás 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:50.47 4,00
36. MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 1:50.84 3,00
37. AFAK MANEA, Yassin 13 C.N. Vila-Real 1:54.55 -
38. MARTINEZ GIMISO, Mario 13 C.N. Ferca-San Jose 1:55.83 -
39. CARRIÓN ORTUÑO, MARTíN 13 C.E. Eldense 1:56.93 2,00
40. HERNANDEZ VERDU, David 13 C.N. Xuquer 1:57.30 1,00
41. DOMENECH PASCUAL, Oscar 13 C.N. Vinaros 1:57.80 -
42. VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 1:58.30 -
43. DIAZ CONEJERO, Carlos 13 C.N. Tenis Elche 1:59.41 -
44. LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent 2:00.15 -
45. REVERT PASCUAL, Marc 13 C.N. Ontinyent 2:05.16 -
46. SIDER SIMEONOV, Ronald 13 C.N.E. Gandia 2:10.45 -
47. TERRA VEIGA, Iker 13 C.N. Vinaros 2:11.19 -
48. ROMÓN PÉREZ, Alvaro 13 Club Natacion Barracudas Torrent 2:31.79 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 49 Fem., 100m Estilos 11 años
02/03/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata 1:24.98 38,00
2. CUECOS LUQUE, Laia 13 C.N. Vila-Real 1:25.83 35,00
3. RIPOLLÉS VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:26.56 33,00
4. LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:27.18 32,00
5. SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 1:27.43 31,00
6. POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 1:27.54 30,00
7. GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:27.65 29,00
8. GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:28.73 28,00
9. VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 1:29.47 -

10. CARO FENOR, Ana 13 C.N. Tenis Elche 1:30.06 27,00
11. BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 1:30.24 26,00
12. LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 1:30.50 25,00
13. TERESÍ NAANA, SIRíN 13 C.N. Riba-Roja 1:30.83 24,00
14. ESTRADA SANTAMARIA, Elena 13 C.N. San Vicente 1:31.04 23,00
15. VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 1:31.40 -
16. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 1:31.76 22,00
17. JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 1:31.79 21,00
18. ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano 1:32.05 -
19. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 1:32.53 20,00
20. JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja 1:32.61 19,00
21. CARBALLO INTURIAS, Julieta 13 C.N. Vila-Real 1:32.94 18,00
22. JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 1:33.16 17,00
23. BARIEL PEREZ, Sara 13 C.N. Vila-Real 1:34.74 -
24. AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 1:34.75 16,00
25. FEO GIRONÉS, Noa 13 C.N. La Costera 1:35.32 15,00
26. GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin 1:35.78 -
27. GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 1:36.59 -
28. GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 1:36.76 -
29. VIVES GIMENO, María 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:36.83 -
30. VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 1:36.99 -
31. GALVE BALDOVÍ, Irene 13 C.N. Sueca 1:37.03 14,00
32. ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche 1:37.42 13,00
33. CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 1:38.57 -
34. GARCIA-SERRADO UDI, Jimena 13 C.N. Tenis Elche 1:38.63 12,00
35. ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:39.09 -
36. DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano 1:39.48 -
37. VENDRAMINI SAN ANTONIO, Adriana 13 C.N. Xuquer 1:39.92 11,00
38. VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:40.69 -
39. PÉREZ GÓMEZ, María 13 Club Natacion CMD Horadada 1:40.70 10,00
40. GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 1:40.89 -
41. GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 1:41.02 9,00
42. MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja 1:41.54 8,00
43. GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:41.80 -
44. LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose 1:41.82 -
45. FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 1:42.23 7,00
46. INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 1:43.26 -
47. CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 1:43.36 -
48. AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 1:43.44 -
49. VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose 1:43.65 -
50. TERRA VEIGA, Estela 13 C.N. Vinaros 1:43.88 6,00
51. COLECHÁ LÓPEZ, Gema 13 C.N. Sueca 1:44.05 5,00
52. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 1:44.24 -
53. FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 1:45.54 -
54. CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira 1:46.41 4,00
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 49, Fem., 100m Estilos, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

55. VEGA PERALTA, Zoe 13 C. Sirenas Catarroja 1:46.55 -
56. MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:46.62 -
57. CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 1:47.14 -
58. MARTÍN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 1:47.29 -
59. NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 1:47.50 3,00
60. MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real 1:47.92 -
61. CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira 1:48.20 2,00
62. CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 1:49.24 -
63. OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent 1:49.53 1,00
64. MEDINA FERRER, Daniela 13 C. Sirenas Catarroja 1:50.76 -
65. GARCIA GIL, Maria 13 C.N. La Costera 1:51.91 -
66. CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira 1:52.55 -
67. MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata 1:52.62 -
68. MOLINER BELLIURE, Irene 13 C.N. Vinaros 1:52.64 -
69. SALVADOR SERRADELL, Lucia 13 C.N. La Costera 1:53.50 -
70. BALFAGON ALGUACIL, Elena 13 C.N. Vinaros 1:53.62 -
71. MARTINEZ AVELLAN, Sofía 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:54.11 -
72. TARANU TRICA, Ainhoa 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:54.28 -
73. GARCIA SALAZAR, Sara 13 C.N. Tenis Elche 1:55.40 -
74. NAVARRO RAMS, Amparo 13 C.N. Fenix Manises 1:55.45 -
75. SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose 1:57.94 -
76. FEBRER MARTINEZ, Berta 13 C.N. Vinaros 1:58.32 -
77. DA SILVA SALAZAR, Ana Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 1:59.00 -
78. MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet 2:02.34 -
79. SARRION MUÑOZ, Leire 13 C.N. La Costera 2:04.77 -
80. BELTRAN GALLARDO, Martina 13 C.N. Vinaros 2:05.20 -

Prueba 50 Mixtoed, 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
02/03/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C. Valenciano 2 C. Valenciano 2:38.26 76,00
2. C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose 2:38.58 70,00
3. C.N. San Vicente 2 C.N. San Vicente 2:43.66 66,00
4. C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 2:44.60 64,00
5. C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 2:46.44 62,00
6. C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 2:48.28 60,00
7. Cst-Cst Costa Azahar 2 Cst-Cst Costa Azahar 2:49.75 58,00
8. C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real 2:50.72 56,00
9. C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 2:54.31 54,00

10. Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent 2:55.73 52,00
11. C.N. Tenis Elche 2 C.N. Tenis Elche 2:56.06 50,00
12. C.N. Piscis-Mislata 2 C.N. Piscis-Mislata 2:56.46 -
13. C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:57.60 -
14. C.N. Pichon Elche 1 C.N. Pichon Elche 2:57.66 48,00
15. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:00.26 -
16. C.N. Vila-Real 2 C.N. Vila-Real 3:03.76 -
17. Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon 3:03.84 46,00
18. C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 3:04.84 -
19. C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:04.91 44,00
20. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 3:05.02 -
21. C.N. Delfin 2 C.N. Delfin 3:08.60 -
22. C. Valenciano 3 C. Valenciano 3:10.71 -
23. Club Natacion Barracudas Torrent 2 Club Natacion Barracudas Torrent 3:10.99 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 50, Mixtoed, 4 x 50m Estilos, 10 - 11 años

Clasificación Tiempo Puntos

24. C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 3:11.45 42,00
25. C.N. San Vicente 3 C.N. San Vicente 3:13.87 -
26. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 3:14.12 -
27. C.N.Bosco 1 C.N.Bosco 3:22.74 40,00
28. C. Sirenas Catarroja 1 C. Sirenas Catarroja 3:26.85 38,00
29. C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros 3:28.72 36,00
30. C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent 3:30.42 34,00
31. C.N. Vinaros 3 C.N. Vinaros 3:33.01 -
32. C.N. Vinaros 2 C.N. Vinaros 3:33.15 -
33. Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar 4:01.36 -

Prueba 51 Masc., 100m Libre 10 años
02/03/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 1:15.68 38,00
2. MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 1:19.00 35,00
3. PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 1:20.54 33,00
4. BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:23.13 32,00
5. ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 1:23.18 31,00
6. MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 1:23.71 30,00
7. ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 1:25.30 29,00
8. CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 1:26.47 28,00
9. MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:27.73 27,00

10. SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 1:28.55 -
11. SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent 1:29.76 26,00
12. OLIVA LAFUENTE, Joan 14 Club Natacio Oliva 1:29.91 25,00
13. BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 1:30.15 24,00
14. RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca 1:30.87 23,00
15. SALVADOR BADENES, Enzo 14 C.N. Trencaones Alzira 1:31.02 22,00
16. PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin 1:31.85 21,00
17. CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano 1:32.20 -
18. GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 1:33.76 20,00
19. CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent 1:34.00 19,00
20. ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 1:34.05 18,00
21. LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco 1:34.77 17,00
22. ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 1:35.45 -
23. FUZZI TOLEDO, Valentino 14 C.N. Delfin 1:36.09 -
24. BOURREAU LOPEZ, Kenneth 14 C.N. Vinaros 1:36.30 16,00
25. ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 1:36.37 15,00
26. ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa 1:37.25 14,00
27. JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:40.26 13,00
28. PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 1:40.33 12,00
29. MARTINEZ ARROYO, Hugo 14 C.N. La Costera 1:40.79 -
30. SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata 1:40.96 11,00
31. PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera 1:42.40 -
32. PARRA BAYARRI, Mario 14 C.N. Vila-Real 1:42.43 10,00
33. MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:42.75 9,00
34. DIAZ LOPEZ, Andreu 14 C.N. Vila-Real 1:43.82 8,00
35. MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:43.94 -
36. JIMÉNEZ CUENCA, Ulises 14 C.E. Eldense 1:44.52 7,00
37. ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata 1:45.56 -
38. CERDÁN RODRÍGUEZ, Leo 14 C. Valenciano 1:46.15 -
39. PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 1:46.87 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 51, Masc., 100m Libre, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

40. SUKHININ, Yaroslav 14 C.N. San Vicente 1:47.47 -
41. BELDA MICÓ, Julen 14 C.N. Xativa 1:48.67 6,00
42. PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 1:49.25 -
43. DEL OJO ANDREU, Marcos 14 C.N. Vila-Real 1:49.26 -
44. SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 1:49.42 -
45. SILVESTRE HERVAS, Leo 14 C.N. Sueca 1:50.04 5,00
46. PALLARES TORRES, Aleix 14 C.N. Vinaros 1:50.20 4,00
47. TRIPA, Dany Mathias 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:50.70 3,00
48. BELDA MORENO, Daniel 14 C.E. Eldense 1:50.92 2,00
49. CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 1:51.46 1,00
50. MARTÍNEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:53.38 -
51. POMADA GRAN, Sergi 14 C.N. Vinaros 1:53.87 -
52. IVANOV KARPENKO, Elisey 14 C.N. Alfa Ilicitano 1:55.87 -
53. LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco 1:56.81 -
54. ANGULLO QUINTAS, Santiago 14 C.N. Vila-Real 2:04.01 -
55. GUZENKO, Pavlo 14 Cst-Cst Costa Azahar 2:10.84 -
56. CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:11.50 -
57. SANTARREMIGIA ALCOVER, Hector 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:11.99 -
58. NAVARRO BIENDICHO, Gerard 14 C.N. Sueca 2:13.51 -
59. VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa 2:14.09 -
60. AGUILAR SÁNCHEZ, Ismael 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:22.79 -
61. KITSEN, Yefym 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:24.54 -

Prueba 52 Fem., 100m Libre 10 años
02/03/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 1:18.47 38,00
2. KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 1:19.05 35,00
3. PARDO BELLÉS, Irene 14 C.N. Vila-Real 1:24.30 33,00
4. GAGIU BALANICA, Vanessa Andrea 14 Club Natacio Oliva 1:24.35 32,00
5. TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 1:24.95 31,00
6. LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 1:25.25 30,00
7. GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacio Oliva 1:25.31 29,00
8. EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion CMD Horadada 1:27.09 28,00
9. SANCHIS ESPINÓS, Jessica 14 Club Natacio Oliva 1:27.51 -

10. LÓPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 1:27.96 27,00
11. TINOCO MARTINEZ, Julia 14 C.N. San Vicente 1:28.52 26,00
12. ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:28.72 25,00
13. NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:29.93 24,00
14. RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon 1:30.56 23,00
15. CASCALES APARICIO, LUCíA 14 C.N. Pichon Elche 1:30.65 22,00

VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 1:30.65 22,00
17. HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 1:30.99 20,00
18. CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:31.81 19,00
19. ALEKSANDROVA PETKOVA, Preslava14 C.N.E. Gandia 1:32.03 18,00
20. ARREGUI CADROY, Elena 14 Club Deportivo Nados Castellon 1:32.71 17,00

CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:32.71 17,00
22. CORRO MESEGUER, Vega 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:32.72 15,00
23. KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion CMD Horadada 1:32.91 14,00
24. NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:33.22 13,00
25. MARQUEZ ALEMAÑ, Sofia 14 C.N. San Vicente 1:33.32 -
26. GARCIA NAVARRO, Marta 14 C. Sirenas Catarroja 1:33.63 12,00
27. TSVETELIN PETROVA, Sofia 14 Club Natacio Oliva 1:35.78 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Prueba 52, Fem., 100m Libre, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

28. GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 1:36.77 -
29. PIQUER BALIONIS, Patricia 14 Club Deportivo Nados Castellon 1:37.55 -
30. BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:38.57 -
31. SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata 1:39.72 -
32. GOMEZ SOLER, Sara 14 C.N. San Vicente 1:40.69 -
33. GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:40.93 11,00
34. UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 1:41.78 10,00
35. FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 1:43.43 9,00
36. IASCHUK MINOZZI, Chloe 14 C.N. Ontinyent 1:43.44 8,00
37. ALBARRAN GILABERT, Elsa 14 C.N. Vinaros 1:46.72 7,00
38. VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 1:48.36 -
39. SEBASTIÁN MONZÓ, Júlia 14 C. Sirenas Catarroja 1:49.00 6,00
40. OSPINA VÉLEZ, Julieta 14 C.N. Piscis-Mislata 1:49.08 -
41. WERFEL VIEIRA, Lola 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:49.17 -
42. LOPEZ MORA, Sofia 14 C.N. San Vicente 1:49.59 -
43. AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent 1:49.72 5,00
44. BOIX BANNIER, Estel 14 C.N. Vila-Real 1:50.72 4,00
45. PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 1:51.02 3,00
46. SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 1:51.87 -
47. OCHOA GONZÁLEZ, Josune 14 C.N. Delfin 1:53.28 2,00
48. LALA COZAC, Emily Patricia 14 C.N. Ontinyent 1:55.39 -
49. PEREZ BENITO, Angela 14 C.N. Piscis-Mislata 1:55.83 -
50. NUÑEZ VILLODRES, Ariadna 14 C.N. Alfa Ilicitano 2:06.16 1,00
51. FERRER BELLIURE, Ines 14 C.N. Vinaros 2:08.64 -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Liga Autonomica  Benjamin 23/24 Todas las pruebas

Masc., Open
Masc. Fem. Todos

1. C.N. San Vicente 00362 1.151,00 - 1.151,00
2. C.N. Ferca-San Jose 00074 1.041,00 - 1.041,00
3. C.N. Delfin 00119 995,00 - 995,00
4. C. Valenciano 00067 917,00 - 917,00
5. C.N. La Costera 00635 861,00 - 861,00
6. C.N. Tenis Elche 01100 841,00 - 841,00
7. C.N. Piscis-Mislata 00514 826,00 - 826,00
8. C.N.E. Gandia 00116 672,00 - 672,00
9. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 662,00 - 662,00

10. C.N. Pichon Elche 01820 617,00 - 617,00
11. C.N. Xativa 01282 524,00 - 524,00
12. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 434,00 - 434,00
13. C.N. Vila-Real 00376 413,00 - 413,00
14. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 358,00 - 358,00
15. C.N. Ontinyent 01186 357,00 - 357,00
16. C.N. Vinaros 00416 343,00 - 343,00
17. C.N. Trencaones Alzira 01563 321,00 - 321,00
18. Club Natacio Oliva P1602 316,00 - 316,00
19. Cst-Cst Costa Azahar 00183 313,00 - 313,00
20. Club Deportivo Nados Castellon 01481 298,00 - 298,00
21. Club Natacio Denia 01392 290,00 - 290,00
22. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 272,00 - 272,00
23. C.N. Picassent P1608 252,00 - 252,00
24. C.N. Betera 00545 245,00 - 245,00
25. C. Sirenas Catarroja 00555 231,00 - 231,00
26. C.N. Petrer 00815 219,00 - 219,00
27. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 215,00 - 215,00
28. Club Natacion CMD Horadada 01094 211,00 - 211,00
29. C.N. Sax 00364 205,00 - 205,00
30. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 202,00 - 202,00
31. C.N.Bosco 00180 200,00 - 200,00
32. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 161,00 - 161,00
33. Club Atlético Montemar 01737 143,00 - 143,00
34. C.E. Eldense 00359 129,00 - 129,00
35. C.N. Sueca 00792 112,00 - 112,00
36. C.N. Xirivella 00256 109,00 - 109,00
37. C.N. Moncada 00695 85,00 - 85,00
38. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 79,00 - 79,00
39. C.N. Lope De Vega 00360 76,00 - 76,00
40. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 74,00 - 74,00
41. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 72,00 - 72,00
42. Club Deportivo Caxton College 01719 70,00 - 70,00
43. C.N. La Vall D´uixo 01383 54,00 - 54,00
44. C.N. Torrevieja P1606 42,00 - 42,00
45. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 15,00 - 15,00
46. Escuela Fncv 04616 6,00 - 6,00
47. C.N. Alfa Ilicitano 01579 5,00 - 5,00
48. C.N. Quart De Poblet 01212 3,00 - 3,00
49. C.N. Xuquer 00743 1,00 - 1,00
50. C.N. Elche 00553 - - -

C.N .Alcoi 01173 - - -
Club Natació Ondara 01495 - - -
C.N. Benicarlo 00598 - - -
C.N. Riba-Roja 00670 - - -
Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 - - -
C.N. Onda 00711 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 - - -
C.N. Utiel 00343 - - -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Fem., Open
Masc. Fem. Todos

1. C. Valenciano 00067 - 995,00 995,00
2. C.N.E. Gandia 00116 - 908,00 908,00
3. C.N. Vila-Real 00376 - 891,00 891,00
4. Club Deportivo Nados Castellon 01481 - 819,00 819,00
5. C.N. San Vicente 00362 - 811,00 811,00
6. C.N. Piscis-Mislata 00514 - 766,00 766,00
7. Cst-Cst Costa Azahar 00183 - 636,00 636,00
8. Club Natacio Denia 01392 - 624,00 624,00
9. C.N. La Costera 00635 - 580,00 580,00

10. Club Natacio Oliva P1602 - 564,00 564,00
11. C.N. Torrevieja P1606 - 552,00 552,00
12. C.N. Ferca-San Jose 00074 - 537,00 537,00
13. C.N. Tenis Elche 01100 - 530,00 530,00
14. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 - 525,00 525,00
15. Club Natacion CMD Horadada 01094 - 453,00 453,00
16. C.N. Riba-Roja 00670 - 441,00 441,00
17. C.N. Delfin 00119 - 434,00 434,00
18. C.N. Sueca 00792 - 431,00 431,00
19. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 - 406,00 406,00
20. C.E. Eldense 00359 - 376,00 376,00
21. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 - 355,00 355,00
22. C. Sirenas Catarroja 00555 - 240,00 240,00
23. C.N. Lope De Vega 00360 - 229,00 229,00
24. C.N. Xirivella 00256 - 219,00 219,00
25. C.N. Petrer 00815 - 199,00 199,00
26. C.N. Moncada 00695 - 182,00 182,00
27. C.N.Bosco 00180 - 179,00 179,00
28. C.N. Betera 00545 - 174,00 174,00
29. C.N. Pichon Elche 01820 - 163,00 163,00
30. Escuela Fncv 04616 - 154,00 154,00
31. C.N. Xativa 01282 - 145,00 145,00
32. C.N. Trencaones Alzira 01563 - 134,00 134,00
33. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 - 126,00 126,00

C.N. Vinaros 00416 - 126,00 126,00
35. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 - 120,00 120,00
36. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 - 108,00 108,00
37. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 - 100,00 100,00
38. C.N. La Vall D´uixo 01383 - 99,00 99,00
39. C.N. Sax 00364 - 96,00 96,00
40. Club Atlético Montemar 01737 - 85,00 85,00
41. C.N. Xuquer 00743 - 81,00 81,00
42. Club Natació Ondara 01495 - 71,00 71,00
43. C.N. Onda 00711 - 65,00 65,00
44. C.N. Quart De Poblet 01212 - 54,00 54,00
45. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 - 44,00 44,00
46. C.N. Alfa Ilicitano 01579 - 33,00 33,00
47. Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 - 27,00 27,00
48. C.N. Ontinyent 01186 - 26,00 26,00
49. C.N. Picassent P1608 - 22,00 22,00

Club Deportivo Caxton College 01719 - 22,00 22,00
51. C.N. Fenix Manises 01328 - - -

C.N. Elche 00553 - - -
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 - - -
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 - - -
C.N .Alcoi 01173 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -
C.N. Benicarlo 00598 - - -
C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 - - -
C.N. Utiel 00343 - - -
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Liga   Autonomica Benjamin 23/24
Varias, 21/10/2023 - 2/3/2024

Todos, Open
Masc. Fem. Todos

1. C.N. San Vicente 00362 1.413,00 811,00 2.224,00
2. C. Valenciano 00067 1.211,00 995,00 2.206,00
3. C.N. Ferca-San Jose 00074 1.313,00 537,00 1.850,00
4. C.N. Piscis-Mislata 00514 1.076,00 766,00 1.842,00
5. C.N.E. Gandia 00116 918,00 908,00 1.826,00
6. C.N. Delfin 00119 1.237,00 434,00 1.671,00
7. C.N. La Costera 00635 1.087,00 580,00 1.667,00
8. C.N. Tenis Elche 01100 1.031,00 530,00 1.561,00
9. C.N. Vila-Real 00376 635,00 891,00 1.526,00

10. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 850,00 525,00 1.375,00
11. Club Deportivo Nados Castellon 01481 506,00 819,00 1.325,00
12. Cst-Cst Costa Azahar 00183 529,00 636,00 1.165,00
13. Club Natacio Denia 01392 338,00 624,00 962,00
14. C.N. Pichon Elche 01820 765,00 163,00 928,00
15. Club Natacio Oliva P1602 316,00 564,00 880,00
16. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 434,00 355,00 789,00
17. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 570,00 120,00 690,00
18. C.N. Xativa 01282 524,00 145,00 669,00
19. Club Natacion CMD Horadada 01094 211,00 453,00 664,00
20. C.N. Sueca 00792 220,00 431,00 651,00
21. C.N. Vinaros 00416 493,00 126,00 619,00
22. C. Sirenas Catarroja 00555 359,00 240,00 599,00
23. C.N. Torrevieja P1606 42,00 552,00 594,00
24. C.N. Trencaones Alzira 01563 451,00 134,00 585,00
25. C.E. Eldense 00359 155,00 376,00 531,00
26. C.N. Petrer 00815 313,00 199,00 512,00
27. C.N. Ontinyent 01186 463,00 26,00 489,00
28. C.N. Betera 00545 307,00 174,00 481,00
29. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 74,00 406,00 480,00
30. C.N.Bosco 00180 282,00 179,00 461,00
31. C.N. Riba-Roja 00670 - 441,00 441,00
32. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 272,00 100,00 372,00
33. C.N. Moncada 00695 155,00 182,00 337,00
34. C.N. Xirivella 00256 109,00 219,00 328,00
35. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 215,00 108,00 323,00
36. C.N. Picassent P1608 286,00 22,00 308,00

Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 264,00 44,00 308,00
38. C.N. Lope De Vega 00360 76,00 229,00 305,00
39. C.N. Sax 00364 205,00 96,00 301,00
40. Club Atlético Montemar 01737 183,00 85,00 268,00
41. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 79,00 126,00 205,00

C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 205,00 - 205,00
43. C.N. La Vall D´uixo 01383 88,00 99,00 187,00
44. Escuela Fncv 04616 6,00 154,00 160,00
45. Club Deportivo Caxton College 01719 70,00 22,00 92,00
46. C.N. Xuquer 00743 1,00 81,00 82,00
47. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 72,00 - 72,00
48. Club Natació Ondara 01495 - 71,00 71,00

C.N. Quart De Poblet 01212 17,00 54,00 71,00
50. C.N. Onda 00711 - 65,00 65,00
51. C.N. Alfa Ilicitano 01579 27,00 33,00 60,00
52. Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 - 27,00 27,00
53. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 15,00 - 15,00
54. C.N. Elche 00553 - - -

C.N. Fenix Manises 01328 - - -
C.N .Alcoi 01173 - - -
C.N. Benicarlo 00598 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -
C.N. Utiel 00343 - - -


